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Link do produktu: https://moderncompany.pl/bluza-polarowa-zielona-wstawki-czarne-roz-s-p-79.html

  
Bluza polarowa zielona wstawki
czarne roz. S

Cena brutto 89,99 zł

Cena netto 73,16 zł

Numer katalogowy FLRA340

Kod producenta FLRA340-KG-BK-S

Kod EAN 5904083092073

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu

Bluza polarowa zielona z czarnymi wstawkami - rozmiar S
Prezentujemy wysokiej klasy bluzę polarową w modnym, dopasowanym kroju, idealną dla osób ceniących komfort i
funkcjonalność. Wykonana z wytrzymałego polaru o gramaturze 360 g/m², zapewnia wyjątkowe właściwości cieplne oraz
komfort termiczny podczas aktywności outdoorowych i codziennego użytkowania.

Charakterystyka i parametry produktu

Materiał: 100% poliester polar antypiling, zapobiegający mechaceniu
Gramatura: 360 g/m² - gwarantująca ciepło i trwałość
Kolory: dominująca zieleń z eleganckimi, czarnymi wstawkami tworzącymi stylowy kontrast
Wewnętrzna część kołnierza wykończona lamówką dla dodatkowego komfortu
Gruby kostkowy zamek na całej długości - wytrzymały i zapobiegający uszkodzeniom
Dwie kieszenie na zamki błyskawiczne oraz dodatkowa kieszeń na piersi z zamkiem - praktyczne i bezpieczne
przechowywanie
Wzmocnienia na barkach, karku i łokciach zwiększające odporność na przetarcia i uszkodzenia
Produkt idealny do personalizowania: nanoszenia grafik, logo czy nadruków firmowych

Zastosowanie

Bluza znakomicie sprawdzi się jako odzież sportowa podczas aktywności na świeżym powietrzu, takich jak bieganie, jazda na
rowerze, trekking czy sporty zimowe. Dzięki modnemu krojowi i unikatowemu łączeniu kolorów nadaje się także jako element
casualowej garderoby, łącząc styl z funkcjonalnością.

Zalety bluzy polarowej

Wysoka izolacja termiczna i komfort cieplny dzięki polarowi 360 g/m²
Odporność na mechacenie - materiał antypilling
Bezpieczne i praktyczne kieszenie z zamkami błyskawicznymi
Wzmocnienia na najbardziej narażonych miejscach zwiększają trwałość
Szerokie możliwości personalizacji dzięki gładkiej powierzchni polaru
Stabilny i wytrzymały kostkowy zamek na całej długości zapobiega przypadkowym uszkodzeniom
Estetyczne i trwałe wykończenie kołnierza lamówką

Dlaczego warto wybrać tę bluzę polarową?

Wybierając naszą bluzę polarową, inwestujesz w produkt łączący najwyższą jakość wykonania z nowoczesnym designem i
funkcjonalnością. Idealna zarówno do sportu, jak i codziennego użytku, gwarantuje komfort termiczny, trwałość oraz
praktyczne rozwiązania takie jak liczne kieszenie i wzmocnienia. To doskonały wybór dla aktywnych osób, które nie chcą
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rezygnować z estetyki i trwałości odzieży.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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